
旅客ターミナルビル3階改修工事に関わる
お知らせ（2025年8月21日～）

2025年８月13日 (水 )

北海道エアポート株式会社

釧路空港事業所

日頃より釧路空港をご利用いただきまして誠にありがとうございます。この度、釧路空港では旅客  

ターミナルビル3階飲食店フロアのリニューアルを行う運びとなりました。

誠に勝手ながら、リニューアルに伴う改修工事のため、3階飲食店の「北斗」は閉店し、工事期間中、

2階に仮店舗を設けて営業をいたします。また、工事期間中は通行不可となるエリアがございます。

ご利用のお客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。

改修工事期間、3階飲食店の営業日程等は下記をご確認ください。

Infomation

＜本件に関するお問い合わせ＞

北海道エアポート㈱ 釧路空港事業所 管理部総務課 0154-57-8304 ガイダンス7番

改修工事期間（予定）

旅客ターミナルビル3階改修工事 2025年8月21日～2025年11月末

3階飲食店営業日程

北斗
2025年8月20日(水)19:15迄
※8月21日(木)より2階仮店舗で営業

改修工事実施場所（3階）

改修工事実施場所

「北斗」仮店舗営業場所（2階）

仮店舗営業
8月21日～

※3階への経路は中央のエレベーターのみとなります。

※送迎デッキの出入口は南側１カ所となります。

工事期間中の旅客ターミナルビル内の通行不可エリア

通行不可エリア
通行不可エリア

・２階～３階エスカレーター

・２階～３階中央部階段

・送迎デッキ北側出入口


	広報課
	スライド 1: 旅客ターミナルビル3階改修工事に関わる お知らせ（2025年8月21日～）


